加盟団体各位

広島県ソフトテニス連盟 会 長 今 井 誠 則

全日本シングルスソフトテニス選手権大会再募集について (通知)

標記大会が別紙のとおり開催されます。

つきましては、参加資格等に留意し選手に周知いただき、下記により申し込み頂きますようお 願い致します。

- 1. 申込み方法 参加料は振込み、申込みは直接、県連国際・全国大会担当事務局に申込み下 さい。 (申込書は1部作成)
- 2. 申込み期限 全日本シングルスソフトテニス選手権大会 9月 24日(金)
- 3. 申し込み先 〒736-0012

広島県安芸郡海田町稲葉4番9-5号

広島県ソフトテニス連盟 国際・全国大会担当事務局

大西 諒 宛

携帯電話 080-5664-6641

E-mail ① yz10tm07@nifty.com

FAXでは受け付けていません。

4. 参加料振込の場合(出来るだけ振込みでお願いします。)

銀行名 広島銀行海田支店 口座番号 普通 1190852

名 義 広島県ソフトテニス連盟 事務局長 大前秀樹

注意事項

- ・県外の選手と組んで出られる場合。選手氏名(フリガナ)、生年月日、会員登録 番号が必要となります。うち1つでも誤りがあると申込手続きができません。 誤りがないよう十分に確認をお願いします。
- ・審判等級、技術等級、参加要件(備考欄等)記載漏れが多くみられます。記載漏れないよう提出前に十分確認をお願いします。
- ・宿泊などについては、広島県ソフトテニス連盟ホームページをご覧ください。